

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

1	Демонтаж застарілого асфальтового покриття	0	0,00	0	
2	Плитка тротуарна	100	280,00	28000	
3	Бордюри	173м	120,00	20760	
4	Супутні матеріали(цемент, гравій, пісок, щебінь)			10600	
5	Монтажні роботи	100 кв.м.	124,00	12400	
6	Лавки для сидіння	6 шт.	6000,00	36000	
7	Ліхтарі на сонячних батареях	6 шт.	5750,00	34500	
8	Урни для сміття	4 шт.	1315,00	5260	
9	Закупівля садівного матеріалу			3000	
10	Флагштоки	2 шт.	17500,00	35000	
11	Архітектурна композиція "Я люблю Вельбівку"			14480	
12	Розпис зупинки	0	0,00	0	
				200000	